活動名稱：102年花蓮縣暑期陽光熱血體驗育樂營

活動主旨：

利用暑假時間，舉辦運動休閒體驗營 A.球類育樂體驗教學 B.水域活動C.戶外健康休閒體驗，藉以提升花蓮縣內各級國中國小學校的學生有休閒戶外運動和健康體適能之概念。每一梯次擬招收80名，分成a、b兩組進行教學。
指導單位：花蓮縣政府、花蓮縣議會

主辦單位：花蓮縣體育會

執行單位：花蓮縣體育會
協辦單位：花蓮縣立體育場、花蓮縣體育會棒球委員會、花蓮縣立中原國小
          花蓮縣體育會游泳委員會、花蓮縣體育會排球委員會
          花蓮縣體育會足球委員會、花蓮縣救國團
活動日期：民國102年7月01日~7月02日

          民國102年7月03日~7月04日

          民國102年7月09日~7月10日
          民國102年7月11日~7月12日(二天共四梯)
集合地點：花蓮縣立棒球場 2樓內野看台【報到】
活動地點：花蓮縣立棒球場、花蓮縣立小巨蛋、花蓮縣立國風游泳池
活動對象：國中國小學生〈水域需國小二年級以上〉杯子(泳池備有飲水設備)、泳具(泳
         衣、泳褲、泳帽、蛙鏡)棒球課請自備手套。
每一梯活動人數：80人次

活動費用：

         〈活動中之餐點及場地保險費、門票〉。
          報名費用：300元/人*梯次 (6月24日前報名截止)。
報名方式：電子郵件或傳真、親自送報名表，報名後請確認是否報名完成。
【白天10點~5點】
地址：花蓮市達固湖灣大路1號〈花蓮縣體育會〉

電話：黃寶珠(03) 8560952，林雨潔(03) 8560952
【中午12點至晚上9點】
地址：吉安鄉中央路3段512號〈紅不讓體育用品社〉
電話：(03) 8565530 黃小姐或林先生
傳真：(03) 8569363
電子郵件：hh565530@yahoo.com.tw
活動內容與流程：
【游泳及水域自救、童軍課、樂樂棒球.足壘球(飛盤)繡排球、籃球、棒球】

	    活動日期

活動時間
	7月1、3、9、11
	7月2、4、10、12

	7:30～8:00
	集合報到開訓
	游泳(含水上救生教學)

水域自救教學

地點:夏綠蒂國風泳池

	8:00～10:30
	樂樂棒球、足壘球體驗營
地點:花蓮縣立棒球場

	10:30～11:50
	運動簡易英文或康輔活動

地點:花蓮縣教育處  第二會議室、內野看台

	12:00～13:30
	供應餐盒
	供應餐盒

	13:30～16:20
	繡排球、籃球

地點:花蓮縣立小巨蛋

	棒球〈飛盤〉體驗營

地點: 花蓮縣立棒球場

	16:20～16:30
	溫暖的家
	結業式

活動前後請家長自行接送！第二天請自行至國風國中游泳池報到，
中午承辦單位會接送學員至花蓮縣立棒球場用餐。
活動如有變更依實際課程為準！
102年花蓮縣暑期陽光熱血體驗育樂營
報名表暨家長同意書
學生姓名：               就讀學校：          年級：
男□ 女□                身高：       體重：
身分證字號：
出 生 日 期：   年   月   日【辦理保險用，資料務必正確】
葷食□   素食□
同意參加本次「102年花蓮縣暑期陽光熱血體驗育樂營」活動梯次「請在下列□打V」
□     第一梯次：102年7月01日～7月02日

□      第二梯次：102年7月03日～7月04日

□       第三梯次：102年7月09日～7月10日

□       第四梯次：102年7月11日～7月12日

聯絡電話：             手    機：
聯絡地址：
家長簽章：

中 華 民 國  102 年    6    月        日
                                                          免填寫
                               學員編號【   】